
                                                                                                               

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про  надання дозволу КЗ «Слобожанський НВК №1 

ССР» на зняття з балансу та передачу на баланс  

КЗ « Степнянська ЗОШ І-ІІІ ступенів ССР» 

автобусу  ПАЗ 

            
Розглянувши листи КЗ «Слобожанський НВК №1 ССР», від 01.12.2016 № 108,                 

КЗ «Степнянська ЗОШ І-ІІІ ступенів ССР», від 02 грудня 2016 № 72, керуючись ст.ст. 29,32 

та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 53 Закону України «Про 

освіту», враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури та соціального захисту населення, з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл комунальному закладу «Слобожанський навчально-виховний 

комплекс №1 «Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступенів – Центр позашкільної 

освіти Слобожанської селищної ради» на зняття з балансу та передачу на баланс 

комунальному закладу «Степнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Слобожанської 

селищної ради» автобуса ПАЗ 3205307 (державний номер АЕ 3253 АА, 2007 року випуску, 

номер шасі, кузова Е-VIN-X1M3205ER70005814X1M3205ER70005814, двохдверний, 

дизельний двигун 4750 куб.см., пробіг 58132 км., технічний паспорт АЕС№ 158457, 

інвентарний номер1050001, балансова вартість з нарахованим зносом 168794,00 грн.).  

2. Комунальному закладу «Слобожанський навчально-виховний комплекс №1 

«Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступенів – Центр позашкільної освіти 

Слобожанської селищної ради»  здійснити зняття з балансу та передачу на баланс 

комунальному закладу «Степнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Слобожанської 

селищної ради» автобуса ПАЗ 3205307 у встановленому чинним законодавством порядку. 

        3.   Директору комунального закладу «Степнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Слобожанської селищної ради» Обух В.М., здійснити всі необхідні заходи, пов’язані з 

державною перереєстрацією  автотранспортних засобів. 

        4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури та соціального захисту населення. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

625-15/VII 


